
 
                                                                                                  Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ο Π Ο Ι Η Σ Η  Σ Τ Ο  Ο Ρ Θ Ο 
                                                                                           ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΟΡΙΣΜΟ ΤΩΝ ΕΞΕΤ. ΚΕΝΤΡΩΝ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ταχ. Δ/νση: Ομήρου 34, Νέα Σμύρνη, 17121 
Τηλέφωνα : 2109310593 – 2109322310 [ εσ.20 ] 
Πληροφορίες: Κολιοδέδε Νίκη 
Τηλεομοιοτυπία : 2109353223 
Ιστοσελίδα : http://dide-d-ath.att.sch.gr 
Ηλεκτρ. Διεύθ.: ekpedeftika@dide-d-ath.att.sch.gr 

 
 
 
 

              ΘΕΜΑ: Ορισμός εξεταστικού κέντρου για τον 73ο Πανελλήνιο Μαθητικό  
                           Διαγωνισμό (Π.Μ.Δ.) στα μαθηματικά, «Ο ΘΑΛΗΣ». 
 
 
 
           Έχοντας υπόψη: 

1. Το υπ΄αρ. πρωτ. 104510/Γ2/11-09-2012 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Σπουδών Δ.Ε. του ΥΠΑΙΘΠΑ 

2. Την ανάγκη διεξαγωγής του ανωτέρω διαγωνισμού για τις σχολικές 
μονάδες της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

        Ορίζουμε ως εξεταστικά κέντρα για τη διεξαγωγή του 73ου Πανελλήνιου 
Μαθητικού Διαγωνισμού Μαθηματικών « Ο ΘΑΛΗΣ»: 

- Το 8ο Γυμνάσιο Ν. Σμύρνης  για τους μαθητές που φοιτούν στα Γυμνάσια της 
Διεύθυνσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας  (Διεύθυνση: 25ης Μαρτίου 3, τηλ: 210 9319990) 

- Το 1ο Γυμνάσιο Ν. Σμύρνης για τους  μαθητές που φοιτούν στα Γενικά και 
Επαγγελματικά Λύκεια της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας ( Διεύθυνση: Αγ. 
Ανδρέα και Κοραή 20, τηλ: 210 9337049 και  210 9374492). 
 

  Ο διαγωνισμός απευθύνεται στους μαθητές των Β΄ και Γ΄ τάξεων των 
Γυμνασίων, όλων των τάξεων των Γενικών και Επαγγελματικών Λυκείων και θα 

Νέα Σμύρνη, 17-10-2012 
Αριθ. Πρωτ.: 7975 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

http://dide-d-ath.att.sch.gr/
mailto:ekpedeftika@dide-d-ath.att.sch.gr


πραγματοποιηθεί το Σάββατο 20 Οκτωβρίου 2012 και ώρα 9.00 π.μ. (διάρκεια 
διαγωνισμού : 3 ώρες). 

        Παρακαλούνται οι συμμετέχοντες να προσέλθουν στο εξεταστικό κέντρο στις 
08.30 π.μ.,  προσκομίζοντας το δελτίο αστυνομικής ταυτότητας ή κάποιο άλλο 
αποδεικτικό ταυτοπροσωπίας. 
 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 

ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 
 

    ΚΟΙΝ:  -     Σχολικές Μονάδες Δ΄ Αθήνας 
- Ελληνική Μαθηματική Εταιρεία 
- Γραφείο Σχολικών Συμβούλων Δ΄ Αθήνας 
 
 


	Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ο Π Ο Ι Η Σ Η  Σ Τ Ο  Ο Ρ Θ Ο
	ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΟΡΙΣΜΟ ΤΩΝ ΕΞΕΤ. ΚΕΝΤΡΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ταχ. Δ/νση: Ομήρου 34, Νέα Σμύρνη, 17121
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
	ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
	ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ


